
HS Reusstal & agilitysports 7.9.2008



Rangliste agilitysports run Large 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 156

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 43  (1.25)



Geschw.:
 
 3.63 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 79

 6082

 Biedermann Jürg

 ATE Microdogs

 2

 33.63

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jasper 

 Border Collie

 4.64



2

 86

 6420

 Wirtensohn Elsbeth

 HS Chläggi

 2

 36.04

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Indi

 Border Collie

 4.33



3

 85

 7254

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 2

 38.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fighter

 Border Collie

 4.06



4

 89

 6165

 Zogg Jacqueline

 BCCS

 2

 39.70

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jerry-Lee

 Border Collie

 3.93



5

 94

 6729

 Bravo Sonja

 ATE Microdogs

 2

 42.81

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Wirrinya

 Border collie x

 3.64



6

 68

 7105

 Schenker Andy

 BCCS

 2

 36.21

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Eysha

 Border Collie

 4.31



7

 78

 6761

 Constantinidis Evelyn

 SKBS

 2

 38.25

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Only Oracle

 Malinois

 4.08



8

 111

 7311

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 2

 40.58

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Limit

 Border Collie

 3.84



9

 87

 6304

 Scholl Beat

 AT Big Paws

 2

 37.47

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Light

 Labrador 

 4.16



10

 92

 4771

 Schnidrig Erna

 Border-Collie Club 

 2

 50.76

 1

 0

 7.76

 12.76

 sg
 
Jeff
 
 Border Collie

 3.07



11

 71

 3400

 Domínguez Nuria

 ATN Jolly Tatz

 2

 43.25

 3

 1

 0.25

 20.25

 g

Lucky

 Border Collie

 3.61



888

 42

 5710

 Beuchat Marie-Sarah

 Redog

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Shenn

 Border Collie

 0.00



888

 66

 6170

 Eigenmann Susanne

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Rendy

 Tervueren

 0.00



888

 67

 6596

 Holenstein Peter

 AT SkillyDogs 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Galina

 Entlebucher 

 0.00



888

 69

 4009

 Kropf Remo

 AT Zürisee

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Fay

 Dalmatiner

 0.00



888

 70

 4664

 Siegenthaler Barbara

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Hera

 Aussie

 0.00



888

 72

 5375

 Arnold Brigitte

 IDS Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Olly

 Schapendoes

 0.00



888

 73

 6937

 Jörg Martin

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Duke

 Aussie

 0.00



888

 75

 3343

 Kundert Markus

 KV Rapperswil-

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bess

 Border Collie

 0.00



888

 76

 7284

 Kobach Gaby

 RCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Camaro

 Mischling

 0.00



888

 77

 6056

 Müller Stefan

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kireen

 Border collie x

 0.00



888

 81

 6840

 Wittmer Renate

 AT Skilly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ely

 Border collie x

 0.00



888

 82

 7353

 Wiedemeijer Monika

 AT The Frisbees 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Keanu

 Border Collie

 0.00



888

 83

 7049

 Pfeiffer Chiara

 Agilityfäger KV 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Vasco
 
 Dalmatiner

 0.00



888

 84

 7472

 Foelix Rico

 HSP Chläggi SH

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Keelia

 Border Collie

 0.00



888

 88

 6555

 Fumarola Ciro

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Mek

 Border Collie

 0.00



888

 90

 6838

 Schaller Stephanie

 AT Skilly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Living

 Border Collie

 0.00



888

 91

 6066

 Moor Herbert

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Catch

 Border Collie

 0.00



888

 93

 6750

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Blue

 Border Collie

 0.00



999

 74

 3501

 Bieri Petra

 BCCS-Argovia-

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Anyway
 
 Border Collie

 0.00



999

 80

 7700

 Urban Ursula

 ATL SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Keaton

 BC

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 29
 


Statistik:



Vorzüglich:

 8 (25.81%)

 Schnellste Zeit:

 33.63 sec



Sehr gut:

 2 (6.45%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.64 m/s



Gut:

 1 (3.23%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.63 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 18 (58.06%)



Nicht gestartet:

 2 (6.45%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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